Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 124; V. ZANOLINI (ed), Documenti del monastero, n. 131;
V. COSTA, Storia della Badia, n. 175.

(SN) Anno Domini millesimo CC°LXXVIIII°, indictione VIIa, die lune VI°, in-
trante marcio, Tridenti in domo habitacionis infrascriptorum confratrum, presen-
tibus Pasino, Montebello comorantibus cum ipsis infrascriptis fratribus, Anto-
nio becario filio condam Seti becarii et aliorum testium. Ibique domini fratres
Girardus et Bondinus eccllesie abacie Sancti Laurencii de ultra Atace et presenti-
bus etiam domino Bontempo presbitero Sancti Georgii, nomine et vice domini
abatis predicti monasterii qui absens erat, nomine locacionis in perpetuum ad
usum et consuetudinem domorum merchatus Tridenti investiverunt Vignam cui
Bella dicitur filia condam Bertoline in ipsam et suos heredes nominatim de una
domo cum lignamine posita in contrata Lastarum, que domus olim posidebatur
per Bosetam, choeret ei ab una parte via, ab alia Avancius Gallus portitor, et de
ante similiter via; talli a) pacto quod ipsa Vigna cui dicitur Bella dictam domum
senper in perpetuum habere et tenere debeat et ex ea quidquit placuerit faciat,
solvendo anuatim eis confratribus fictum pro monasterio perpetue XX solidos
veronenses in chalendis marcii vel eius octava, et si ita non solverit in primo anno
indupletur, et si in secundo anno steterit quin solverit dictum fictum cadat ab
omni suo iure dicte rei locate; et liceat condutrici suum ius vendere, donare,

Ego Henricus de Supramonte sacri pallacii notarius interfui et rogatus scripsi.

a) suisque nel ms. 1 X. II, 2, c. 12 (Corpus Iuris Canonici, II,
coll. 251-252).
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pigneri obligare cui voluerit, sed si dicta condutrix suum ius vendere voluerit,
primo denunciare debeat dictis locatoribus et eis minori precio XX solidis vero-
nensibus quam aliis dare debeat si emere voluerint, et si emere noluerint infra XV
dies ex quo eis denunciatum fuerit vendat postea cui vellit exceptis talibus perso-
nis que fictum impediant locatoribus, videlicet servo, eccllesie, famullo, potenti
viro, habendo ipsi locatores pro dicto monasterio unam libram piperis pro omni
nova confirmacione et nulla alia superimposita inter eos fieri debeat. Et promi-
serunt ipsi confratres locatores pro ipsis et nomine et vice dicti abatis dictam loca-
cionem ab omni persona cum racione deffendere et warentare b), expedire si ei
inpediretur in pena dupli dampni et expendii sup obligatione bonorum dicti mo-
nasterii, et dederunt ei verbum et licentiam sua auctoritate intrandi tenutam et
corporallem possessionem. Et promiserunt predicti confratres facere confirmare
dominum abatem in laudem et dictum sapientis et renuntiando previlegio fori et
eccllesiastico beneficio et hoc ius poreptum et illi decretalli «Si diligenti»1 et omni
legum auxilio.